[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2550/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Manutenção de quiosques em área de lazer do CLT – Centro de Lazer do Trabalhador.
Justificativa: Os quiosques instalados em área de lazer do parque, se apresentam muito deteriorados, necessitando de manutenção. Seguem fotos.
Indicação: Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções necessárias.

Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 09 de outubro de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

2550

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Manu

tenção de quiosques em área de lazer

do CLT

–

Centro de Lazer

do Trabalhador.

Justificativa:

Os quiosques instalados em área de lazer do parque, se

apresentam muito deteriorados, necessitando de manutenção.

Seguem fotos.

Indicação:

Que a Secr

e

taria competente

execute

as

devidas

manutenções

necessárias.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

09

de outubro

de 2017

ALÉCIO

MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  2550 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:   Assunto :   Manu tenção de quiosques em área de lazer   do CLT  –   Centro de Lazer  do Trabalhador.    Justificativa:   Os quiosques instalados em área de lazer do parque, se  apresentam muito deteriorados, necessitando de manutenção.   Seguem fotos.   Indicação:   Que a Secr e taria competente  execute   as  devidas  manutenções  necessárias.      Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  09   de outubro   de 2017     ALÉCIO  MAESTRO CAU         Vereador PDT